
Jack Pot de fin de semaine -19 sept.2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -19 sept.2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pigeon F. Karoumi Y. 2 23 302 279.00 31
2 Lafreniere R. Tremblay C. 2 -8 297 305.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Monique Soucy 1 12 156 156.00 11
2 Veronique  Michaud 1 10 142 142.00 9
3 Frederic Pigeon 1 1 149 149.00 0
4 Christian Tremblay 1 0 161 161.00 -1
5 Ian Theriault 1 -8 149 149.00 -9
6 Richard Lafreniere 1 -8 136 136.00 -9
7 Danielle Proulx 1 -9 152 152.00 -10
8 Mickael Morin 1 -47 156 156.00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pigeon F. Karoumi Y. 2 66 345 279.00 96
2 Lafreniere R. Tremblay C. 2 21 326 305.00 51
3 Langlois Js. Morin M. 2 13 381 0.00 43
4 Cote J. Arseneault E. 2 -30 326 356.00 0
5 Demers M. Brisson Jp. 2 -43 291 0.00 -13

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Frederic Pigeon 1 71 219 219.00 71
2 Monique Soucy 1 35 179 179.00 35
3 Danielle Proulx 1 33 194 194.00 33
4 Veronique  Michaud 1 28 160 160.00 28
5 Richard Lafreniere 1 14 158 158.00 14
6 Ian Theriault 1 13 170 170.00 13
7 Mickael Morin 1 10 213 213.00 10
8 Christian Tremblay 1 7 168 168.00 7
9 Jean-Paul Brisson 1 0 167 167.00 0
10 Youness Karoumi 1 -5 126 126.00 -5
11 Martine Demers 1 -8 159 159.00 -8
12 Michel  St-Amant 1 -11 161 161.00 -11
13 Martine Demers 1 -14 153 153.00 -14
14 Joey Cote 1 -20 159 159.00 -20
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Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

15 Jean-Paul Brisson 1 -29 138 138.00 -29
16 Martine Banville 1 -44 106 106.00 -44

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pigeon F. Karoumi Y. 6 121 958 279.00 135
2 Cote J. Arseneault E. 6 57 1125 356.00 71
3 Langlois Js. Morin M. 6 28 1132 0.00 42
4 Lafreniere R. Tremblay C. 6 26 941 305.00 40
5 Demers M. Brisson Jp. 6 22 1024 0.00 36
6 Julien G. Brisson Jp. 6 2 980 326.00 16
7 Charest J. St-Amant M. 6 -14 958 324.00 0
8 Lechasseur C. Proulx D. 6 -35 907 0.00 -21
9 Lavoie C. Boucher L. 6 -43 1016 0.00 -29
10 Belanger  L. Chenard G. 6 -43 974 339.00 -29
11 Michaud V. Rousseau Ma. 6 -46 800 282.00 -32
12 Larue L. Banville M. 6 -54 795 0.00 -40
13 St-Pierre H. Demers M. 6 -73 791 288.00 -59
14 Theriault I. Pelletier D. 6 -83 859 314.00 -69
15 Picard E. Langlois Js. 6 -105 891 332.00 -91
16 Boucher L. Morin M. 6 -112 1025 379.00 -98
17 Desrosiers S. Beaulieu Po. 6 -115 1184 0.00 -101
18 Leblanc V. Ross D. 6 -126 1047 0.00 -112
19 Soucy M. Ross B. 6 -134 964 366.00 -120
20 Julien G. Chenard G. 6 -151 875 0.00 -137

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joey Cote 3 86 623 207.67 87
2 Youness Karoumi 3 80 473 157.67 81
3 Frederic Pigeon 3 41 485 161.67 42
4 Mickael Morin 3 29 638 212.67 30
5 Richard Lafreniere 3 13 445 148.33 14
6 Jean-Paul Brisson 3 13 514 171.33 14
7 Christian Tremblay 3 13 496 165.33 14
8 Martine Demers 3 9 510 170.00 10
9 Guy Chenard 3 -1 548 182.67 0
10 Jean-Sebastien Langlois 3 -1 494 164.67 0
11 Claire Lavoie 3 -8 523 174.33 -7
12 Viateur Leblanc 3 -19 521 173.67 -18
13 Ginette Julien 3 -22 455 151.67 -21
14 Eric Arseneault 3 -29 502 167.33 -28
15 Linda Boucher 3 -32 496 165.33 -31
16 Linda Boucher 3 -35 493 164.33 -34
17 Jean-Sebastien Langlois 3 -36 459 153.00 -35
18 Sylvain Desrosiers 3 -41 577 192.33 -40
19 Linda Belanger 3 -42 426 142.00 -41
20 Johannie Charest 3 -42 414 138.00 -41
21 Marc-Andre Rousseau 3 -49 401 133.67 -48
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moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

22 Lise Larue 3 -56 343 114.33 -55
23 Christiane Lechasseur 3 -60 399 133.00 -59
24 Emmanuel Picard 3 -69 432 144.00 -68
25 Guy Chenard 3 -70 479 159.67 -69
26 Pierre-Olivier Beaulieu 3 -74 607 202.33 -73
27 Hugues St-Pierre 3 -74 289 96.33 -73
28 Mickael Morin 3 -80 529 176.33 -79
29 Ginette Julien 3 -81 396 132.00 -80
30 Donovan Pelletier 3 -92 379 126.33 -91
31 Donald  Ross 3 -107 526 175.33 -106
32 Bruno Ross 3 -155 511 170.33 -154

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #5-19 sept.2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Frederic Pigeon 5 113 853 170.60 0 45
2 Youness Karoumi 5 97 752 150.40 0 29
3 Monique Soucy 5 68 788 157.60 0 0
4 Joey Cote 4 66 782 195.50 0 -2
5 Danielle Proulx 5 49 854 170.80 0 -19
6 Veronique  Michaud 5 41 701 140.20 0 -27
7 Christian Tremblay 5 20 825 165.00 0 -48
8 Richard Lafreniere 5 19 739 147.80 0 -49
9 Michel  St-Amant 4 17 705 176.25 0 -51
10 Ian Theriault 5 14 799 159.80 0 -54
11 Jean-Paul Brisson 8 8 1344 168.00 0 -60
12 Claire Lavoie 3 -8 523 174.33 0 -76
13 Martine Demers 8 -12 1324 165.50 0 -80
14 Viateur Leblanc 3 -19 521 173.67 0 -87
15 Jean-Sebastien Langlois 7 -34 1121 160.14 0 -102
16 Eric Arseneault 4 -39 669 167.25 0 -107
17 Sylvain Desrosiers 3 -41 577 192.33 0 -109
18 Linda Belanger 3 -42 426 142.00 0 -110
19 Martine Banville 4 -42 558 139.50 0 -110
20 Johannie Charest 3 -42 414 138.00 0 -110
21 Marc-Andre Rousseau 3 -49 401 133.67 0 -117
22 Lise Larue 3 -56 343 114.33 0 -124
23 Christiane Lechasseur 3 -60 399 133.00 0 -128
24 Linda Boucher 6 -67 989 164.83 0 -135
25 Emmanuel Picard 3 -69 432 144.00 0 -137
26 Guy Chenard 6 -71 1027 171.17 0 -139
27 Pierre-Olivier Beaulieu 3 -74 607 202.33 0 -142
28 Hugues St-Pierre 3 -74 289 96.33 0 -142
29 Mickael Morin 8 -88 1536 192.00 0 -156
30 Donovan Pelletier 3 -92 379 126.33 0 -160
31 Ginette Julien 6 -103 851 141.83 0 -171
32 Donald  Ross 3 -107 526 175.33 0 -175
33 Bruno Ross 3 -155 511 170.33 0 -223

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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